
ZARZĄDZENIE NR 95/2023 
WÓJTA GMINY TUSZÓW NARODOWY 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

w sprawie powołania Rady ds. Programu Profilaktyki Zdrowotnej pn. „Program edukacji, profilaktyki 
i wczesnego wykrywania osteoporozy dla Mieszkańców Gminy Tuszów Narodowy na lata 2023 - 2025” 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 5, art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) w zw. z art. 48b ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. 
o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 2561 z późn. 
zm.); Rekomendacji nr 9/2020 z dnia 30 listopada 2020 r. Prezesa Agencji Oceny Technologii Medycznych 
i Taryfikacji w sprawie zalecanych technologii medycznych, działań przeprowadzanych w ramach programów 
polityki zdrowotnej oraz warunków realizacji tych programów, dotyczących wykrywania osteoporozy 
i uchwały Nr LXVII/383/2023 Rady Gminy Tuszów Narodowy z dnia 6 października 2023 r. w sprawie 
przyjęcia do realizacji „Programu edukacji, profilaktyki i wczesnego wykrywania osteoporozy dla mieszkańców 
Gminy Tuszów Narodowy na lata 2023 -2025”, 

Zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Radę do spraw „Programu profilaktyki i wczesnego wykrywania osteoporozy dla 
mieszkańców Gminy Tuszów Narodowy na lata 2023 -2025”, zwanego dalej PPZ, na czas realizacji programu 
polityki zdrowotnej w następującym składzie: 

1) Katarzyna Kasprzak – Koordynator PPZ 

2) Renata Paterak – Członek Rady 

3) Agnieszka Radek – Członek Rady 

4) Marzena Trelka – Członek Rady 

§ 2. Rada ds. PPZ, o której mowa w § 1 pełni rolę wspierającą program polityki zdrowotnej m.in. 
w zakresie organizacji programu, opracowania treści edukacyjnych i kampanii informacyjnej oraz jest 
odpowiedzialna za zaangażowanie środowisk medycznych i niemedycznych w celu stworzenia korzystnego 
otoczenia dla działań zawartych w PPZ. 

§ 3. Środki finansowe związane z działalnością Rady ds. programu polityki zdrowotnej nie mogą 
przekraczać 5% całego budżetu na realizację PPZ. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarz Gminy Tuszów Narodowy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Tuszów Narodowy 
 
 

Andrzej Głaz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64441C6E-DB56-4EC0-8CC2-C3E41B781139. Przyjęty Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 95/2023 WÓJTA GMINY TUSZÓW NARODOWY z dnia 19 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


